
MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
Secretaria-Executiva
Departamento de Administração, Finanças e Contabilidade

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2023/MTE

 

 

1.  REFERÊNCIA

1.1  Contratante: MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

1.2  Contratada: 26.533.725/0001-39 - Ivaneide Silva Furtado (ISF PLOTTER)
 

2.  OBJETO

Serviço de prestação de manutenção técnica especializada a ser realizado em impressora plo er HP
DesignJet T1300, incluindo a realização de limpeza de suas peças interna e externa.

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 800,00 (oitocentos reais)
 

4.  AMPARO LEGAL

Alínea a, inciso III, art. 75, da Lei nº 14.133/2021.
 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada na alínea a, inciso III, art. 75, da Lei nº 14.133/2021,
para a contratação do objeto deste Termo.

 

 

Documento assinado eletronicamente

ROGÉRIO XAVIER ROCHA
Diretor do Departamento de Administração, Finanças e Contabilidade

 

Documento assinado eletronicamente por Rogério Xavier Rocha, Diretor(a), em 03/05/2023, às 15:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 33715514 e
o código CRC 4B6A002E.

Referência: Processo nº 19958.102247/2022-01. SEI nº 33715514

Termo de Dispensa de Licitação 33715514         SEI 19958.102247/2022-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Dispensa de Licitação 33715514

